
Zuverlässiger Partner im  
Personenverkehr!
Tel.: 08072/514 ·  
Mail: info@buschek-bus.de
www.buschek-bus.de

Alle Informationen  
zum Herbstfestbus:
www.buschek-bus.de/herbstfestbus
Fragen und Wünsche gerne per E-Mail.

Fahrtage der Linien: 26. + 27.09.2025, 02. + 03. +  04.10.2025 
Bus 1, 3, 4, 5, 7: Einfache Fahrt: 8,00 € | Hin & ZurÜCK: 14,00 €

Bus 2, 6: Einfache Fahrt: 4,00 € | Hin & ZurÜCK: 7,00 €

Es werden sämtliche Zwischenhaltestellen bedient!
Keine Gültigkeit des D-Tickets! Ess- und Trinkverbot im Bus!  

Rauchverbot im Bus! Bei Verunreinigung mind. 50€!

WINZZ
WEINSCHORLE

Mim bus aufs 
herbstfest

Bus 1 Eiselfing/Wasserburg
Alteiselfing Ort 18:00

Eiselfing Sparkasse 18:02

Bachmehring 18:04

Wasserburg Gymnasium 18:06

Wasserburg Marienplatz 18:08

Wasserburg Busbahnhof 18:10

Wasserburg Innhöhe 18:12

Wasserburg Gabersee 18:14

Reitmehring Bahnhof 18:17

Staudham Gewerbegebiet 18:19

Edling Rathaus 18:22

Edling Römerstraße 18:24

Untersteppach Ort 18:28

Hinterschleefeld 18:30

Ankunft Festplatz 18:40

Rückfahrten
Bus 1	 00:00 Uhr & 02:00 Uhr
Bus 2	 00:00 Uhr & 02:00 Uhr

Bus 3	 00:10 Uhr & 02:10 Uhr

Bus 4	 00:10 Uhr & 02:10 Uhr

Bus 5	 00:20 Uhr & 02:20 Uhr

Bus 6	 00:20 Uhr & 02:20 Uhr

Bus 7	 00:20 Uhr & 02:20 Uhr

INGENIEURBÜRO FURCH GmbH

Wir wünschen Wir wünschen 
gemütliche Stunden gemütliche Stunden 

auf dem auf dem 
Haager Herbstfest 2025Haager Herbstfest 2025

HEINDL‐INGENIEURE GmbH
ST
AT

IK

o8o72
95849‐4o

neubau / bauen im bestand
massiv / stahl / holz / hybrid
info@heindl‐ingenieure.de

Rain 18:00

Pyramoos 18:01

St. Wolfgang Ort 18:05

Straßberg 18:10

Moosham B15 18:15

Diezmanning Ort 18:17

Berg Feuerwehr 18:18

Berg Kirche 18:19

Hacklthal abzw. 18:20

Kirchdorf Kirche 18:24

Ramsau Ort 18:30

Furth B12 18:32

Ankunft Festplatz 18:40

Bus 2 St. Wolfgang/Kirchdorf

Schwindkirchen 18:00

Schwindach Ort 18:02

Schwindegg Apotheke 18:04

Schwindegg Haager Straße 18:05

Allersheim 18:06

Obertaufkirchen Schule 18:07

Pfaffenkirchen 18:09

Frauenornau 18:11

Steinkirchen 18:13

Oberornau 18:15

Reichertsheim B12 18:21

Thambach B12 18:24

Ankunft Festplatz 18:40

Bus 3 Schwindegg/Reichertsheim

Babensham Ort 18:00

Bärnham 18:02

Würmertsham 18:04

Neudeck Neudecker Straße 18:06

Penzing Ort 18:08

Straßinderl B15 18:14

Kirchreit B15 18:15

Strohreit 18:17

Zuhr 18:19

Soyen Schule 18:21

Soyen Dorfstraße 18:24

Lengmoos 18:27

Ankunft Festplatz 18:40

Bus 4 Babensham/Wasserburg

Schnaitsee Gasthaus Spielberger 17:50

Schnaitsee Kampenwandstraße 17:51

Schnaitsee Rinkertsham 17:53

Kirchloibersdorf 17:58

Stadlern 18:03

Unterreit 18:08

Oberreith 18:10

Wang 18:14

Stadl 18:16

Gars Bahnhof 18:20

Gars Bosostraße 18:23

Höfen 18:25

Thambach B12 18:28

Ankunft Festplatz 18:40

Bus 5 Schnaitsee/Gars

Albaching Sparkasse 18:00

Albaching Kreuzwirt 18:01

Berg bei Albaching 18:03

Freimehring Ort 18:07

Rechtmehring Ort 18:10

Rechtmehring Schule 18:12

Nußbaum 18:14

Marsmeier 18:19

Maitenbeth Schule 18:21

Straßmeier/Thal 18:25

Gassen 18:27

Oberndorf abzw. Winden 18:30

Winden Gasthaus Riedl 18:32

Winden Dorfstraße 18:34

Ankunft Festplatz 18:40

Bus 6 Albaching/Maitenbeth

Aus Liebe zur Region

Forstern Gewerbegebiet 18:05

Forstern Hauptstraße 18:06

Forstern Karlsdorfer Weg 18:07

Forstern Gartner Anwes. 18:08

Preisendorf Ort 18:10

Altmühlhausen 18:12

Hohenlinden Gasthaus 18:14

Hohenlinden Kirche 18:15

Mittbach Hauptstraße 18:18

Pemmering Lindenstraße 18:20

Kemating/Daxau Abzw. 18:22

Buchschachen 18:26

Lichtenweg Ort 18:28

Lacken Kreisstraße 18:30

Ankunft Festplatz 18:40

Bus 7 Forstern/Hohenlinden


